
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 5

التوحيد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

123

1

2

3

4

5

6

7

8

161811230001

161811230002

161811230003

161811230004

161811230005

161811230006

161811230007

161811230008

احمد رحيم هنيدي عبد

امير فيصل كريم ياسين

جعفر عطيه دلي عبود

حسين ستار عبد الحسين عاجل

حسين صلف عبد الحسين فزاع

صالح فرج فزاع ناهي

ظاهر لفته اوحيد ناهي

عبد الرضا فيصل كريم ياسين

70

65

78

76

64

72

54

73

64

66

79

77

63

65

46

62

50

50

59

55

50

50

50

53

50

55

67

60

56

52

44

42

63

65

71

73

66

65

50

58

74

57

62

67

59

81

42

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

371

358

416

408

358

385

0

0

61.83

59.67

69.33

68

59.67

64.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

67

63

83

81

71

81

55

77

61

73

84

85

66

71

44

59

42

37

56

50

35

33

50

50

42

59

66

55

51

51

53

37

68

70

81

84

68

65

52

66

82

64

64

72

66

90

52

71

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

434

427

0

0

0

0

0

0

72.33

71.17

0

0

0

0
5 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

67

73

71

56

62

52

68

66

59

73

69

60

58

48

65

57

55

62

59

62

60

50

56

51

50

68

65

61

53

34

47

58

60

61

61

64

65

39

50

66

50

60

62

52

71

32

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

371

341

397

387

355

369

0

0

61.83

56.83

66.17

64.5

59.17

61.5

0

0
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 5

التوحيد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

123

9

10

11

12

13

14

15

16

161811230009

161811230010

161811230011

161811230012

161811230013

161811230014

161811230015

161811230016

علاء  كامل محمد ياسين

علي طه مخيف درويش

علي غسان حامي حمود

علي نعيم هنيدي عبد

عمار هادي عبد حزيم

غيث احمد جاسم نجم

ماجد فارس ظالم جويد

محمد  نايف دوهان طشاش

63

76

67

28

92

58

59

77

50

54

68

23

74

57

61

66

50

56

50

24

67

53

50

56

56

57

60

53

66

56

42

53

57

60

58

61

87

52

29

63

53

67

66

50

78

60

51

87

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

329

370

369

0

464

336

0

402

54.83

61.67

61.5

0

77.33

56

0

67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

72

92

74

صفر

97

63

61

84

52

50

65

صفر

73

53

62

68

41

52

34

صفر

60

50

38

56

54

56

62

63

57

59

38

57

59

59

69

63

87

42

16%

50

56

68

61

46

79

67

66

96

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

0

377

0

0

453

0

0

411

0

62.83

0

0

75.5

0

0

68.5

1 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

59

59

56

86

52

56

69

47

58

71

46

75

61

60

63

53

60

59

48

73

56

54

55

57

57

58

42

74

53

45

48

55

60

46

58

86

62

41

76

50

66

71

50

76

53

36

77

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

360

0

0

470

337

0

0

0

60

0

0

78.33

56.17

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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التوحيد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

123

17

18

19

20

21

22

23

24

161811230017

161811230018

161811230019

161811230020

161811230021

161811230022

161821230023

161821230024

محمد حليم جاسم عوض

مرتضى حيدر موسى مخيف

مصطفى جميل ميس صلال 

مصطفى عظيم كاظم عوض

منتظر حامي حمود حسن

موسى جابر موسى مخيف

اديان يونس جاسم هويد

حدود موازي شيال راهي

90

59

76

70

79

66

63

65

82

56

67

62

66

61

56

52

82

50

59

53

53

51

56

50

92

50

53

51

50

60

50

36

81

35

54

50

69

50

34

44

91

62

77

63

74

72

72

71

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

518

0

386

349

391

360

0

0

86.33

0

64.33

58.17

65.17

60

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

90

61

80

84

92

74

65

71

85

53

62

66

70

66

53

56

77

42

54

51

50

51

57

36

94

54

56

54

44

75

50

34

72

34

52

43

75

41

22

37

91

69

78

75

76

84

87

86

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

509

0

382

0

0

0

0

0

84.83

0

63.67

0

0

0

0

0

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

89

56

71

56

66

58

61

58

79

58

72

58

61

56

59

48

86

49

63

54

55

50

55

56

89

43

49

47

52

45

48

37

90

35

55

52

63

50

46

51

91

54

75

50

71

59

56

55

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

524

0

0

0

368

0

0

0

87.33

0

0

0

61.33

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 5

التوحيد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

123

25

26

27

28

29

30

31

32

161821230025

161821230026

161821230027

161821230028

161821230029

161821230030

161821230031

161821230032

رقية ابراهيم عبد الحسين فزاع

زينب علي سلطان ناهي

طيبه سامي حمود حسن

عذراء حسين كويت ناهي

غفران عدنان سلاب  فواري

فاطمة نعيم سالم دهيم

منار رزاق سلمان عبد الحسين

نبأ كاظم سلطان ناهي

79

80

73

82

75

79

74

88

68

76

64

85

68

67

70

83

57

65

58

78

63

54

65

71

37

61

50

81

56

51

53

62

54

63

46

74

68

60

76

77

69

77

70

82

68

57

75

70

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

0

482

398

368

413

451

0

70.33

0

80.33

66.33

61.33

68.83

75.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

83

88

85

78

84

78

96

75

75

64

80

64

72

68

83

59

60

59

73

63

54

60

74

41

50

51

83

61

58

59

61

50

50

35

69

72

64

77

80

69

80

77

90

70

60

82

76

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

398

0

480

408

392

424

470

0

66.33

0

80

68

65.33

70.67

78.33

5

3

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

76

57

79

72

73

69

79

61

76

64

90

72

62

71

82

54

69

57

83

63

53

70

68

33

72

45

78

50

44

46

63

57

75

57

78

63

55

74

74

68

74

63

73

65

53

67

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

442

0

481

385

0

0

429

0

73.67

0

80.17

64.17

0

0

71.5
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 5

التوحيد اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

123

33

34

35

161821230033

161821230034

161821230035

نسرين حكيم جاسم عوض

هبه قاسم زبون ابو شنين

وفاء رحيم هنيدي عبد

95

86

73

85

85

66

58

64

50

63

70

35

77

85

61

87

92

60

ناجح

ناجح

مكمل

465

482

0

77.5

80.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

95

86

74

85

92

67

42

60

35

65

62

33

82

83

76

90

94

66

مكمل

ناجح

مكمل

0

477

0

0

79.5

0
0 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

35

المشاركون

25

الناجحون

8

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 71.43%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية35

35351717

 40%
النهائي
الامتحان 
السعي

353514183
 48.57%

95

85

71

84

78

64

73

67

54

61

77

37

72

86

46

83

89

54

ناجح

ناجح

مكمل

468

482

0

78

80.33

0

1


