

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	61.83	371	66	58	51	57	66	73	السعي		161811230001	1
	مكمل	0	0	82	68	42	42	61	67	الامتحان النهائي	يم هنيدي عبد	احمد رحيم ها	
قرار	ناجح	61.83	371	74	63	<u>50</u>	50	64	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.83	341	50	60	50	55	59	67	السعي		161811230002	2
	مكمل	0	0	64	70	59	37	73	63	الامتحان النهائي	ل کریم یاسین	امیر فیص	
قرار	ناجح	59.67	358	57	65	55	<u>50</u>	66	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.17	397	60	61	68	62	73	73	السعي		161811230003	3
	ناجح	72.33	434	64	81	66	56	84	83	الامتحان النهائي	ليه دلي عبود	جعفر عم	
	ناجح	69.33	416	62	71	67	59	79	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	64.5	387	62	61	65	59	69	71	السعي		161811230004	4
	ناجح	71.17	427	72	84	55	50	85	81	الامتحان النهائي	عبد الحسين عاجل	حسين ستار	
	ناجح	68	408	67	73	60	55	77	76	الدرجة النهائية			
	ناجح	59.17	355	52	64	61	62	60	56	السعي		161811230005	5
	مكمل	0	0	66	68	51	35	66	71	الامتحان النهائي	عبد الحسين فزاع	حسين صلف	
قرار	ناجح	59.67	358	59	66	56	<u>50</u>	63	64	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	61.5	369	71	65	53	60	58	62	السعي		161811230006	6
	مكمل	0	0	90	65	51	33	71	81	الامتحان النهائي	ج فزاع ناهي	صالح فر	
قرار	ناجح	64.17	385	81	65	52	<u>50</u>	65	72	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	32	39	34	50	48	52	السعي		161811230007	7
	مكمل	0	0	52	52	53	50	44	55	الامتحان النهائي	ه اوحيد ناهي	ظاهر لفت	
قرار	راسب	0	0	42	<u>50</u>	44	50	46	54	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	62	50	47	56	65	68	السعي		161811230008	8
	مكمل	0	0	71	66	37	50	59	77	الامتحان النهائي	بصل کریم یاسین	عبد الرضا فب	
	مكمل	0	0	67	58	42	53	62	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
•			•								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	50	55	57	53	47	53	السعي		161811230009	9
	مكمل	0	0	56	59	54	41	52	72	الامتحان النهائي	ل محمد ياسين	علاء كاما	
قرار	ناجح	54.83	329	53	57	56	<u>50</u>	50	63	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	66	60	57	60	58	59	السعي		161811230010	10
	ناجح	62.83	377	68	59	56	52	50	92	الامتحان النهائي	مخیف درویش	علي طه ،	
	ناجح	61.67	370	67	60	57	56	54	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	71	46	58	59	71	59	السعي		161811230011	11
	مكمل	0	0	61	69	62	34	65	74	الامتحان النهائي	ن حامي حمود	اسخ چلا	
قرار	ناجح	61.5	369	66	58	60	<u>50</u>	68	67	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	58	42	48	46	56	السعي		161811230012	12
	راسب	0	0	46	63	63	صفر	صفر	صفر	الامتحان النهائي	م هنيدي عبد	علي نعب	
قرار	راسب	0	0	<u>50</u>	61	53	24	23	28	الدرجة النهائية			
	ناجح	78.33	470	76	86	74	73	75	86	السعي		161811230013	13
	ناجح	75.5	453	79	87	57	60	73	97	الامتحان النهائي	ي عبد حزيم	عمار هاد	
	ناجح	77.33	464	78	87	66	67	74	92	الدرجة النهائية			
	ناجح	56.17	337	53	62	53	56	61	52	السعي		161811230014	14
	مكمل	0	0	67	42	59	50	53	63	الامتحان النهائي	مد جاسم نجم	غیث اح	
	ناجح	56	336	60	52	56	53	57	58	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	36	41	45	54	60	56	السعي		161811230015	15
	راسب	0	0	66	16%	38	38	62	61	الامتحان النهائي	س ظالم جويد	ماجد فار	
قرار	مكمل	0	0	51	29	42	<u>50</u>	61	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	مكمل	0	0	77	76	48	55	63	69	السعي	, ,	161811230016	16
	ناجح	68.5	411	96	50	57	56	68	84	الامتحان النهائي	، دو هان طشاش	محمد نايف	
	ناجح	67	402	87	63	53	56	66	77	الدرجة النهائية			



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/05/31

مختلط الرميثه

												,	
جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميا	رقم التلميذ	تس
	ناجح	87.33	524	91	90	89	86	79	89	السعي		161811230017	17
	ناجح	84.83	509	91	72	94	77	85	90	الامتحان النهائي	م جاسم عوض	محمد حليد	
	ناجح	86.33	518	91	81	92	82	82	90	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	54	35	43	49	58	56	السعي		161811230018	18
	مكمل	0	0	69	34	54	42	53	61	الامتحان النهائي	ر موسی مخیف	مرتضى حيد	
قرار	مكمل	0	0	62	35	<u>50</u>	<u>50</u>	56	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		
	مكمل	0	0	75	55	49	63	72	71	السعي		161811230019	19
	ناجح	63.67	382	78	52	56	54	62	80	الامتحان النهائي	بل میس صلال	مصطفی جمب	
	ناجح	64.33	386	77	54	53	59	67	76	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	50	52	47	54	58	56	السعي		161811230020	20
	مكمل	0	0	75	43	54	51	66	84	الامتحان النهائي	ليم كاظم عوض	مصطفى عظ	
قرار	ناجح	58.17	349	63	<u>50</u>	51	53	62	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	61.33	368	71	63	52	55	61	66	السعي		161811230021	21
	مكمل	0	0	76	75	44	50	70	92	الامتحان النهائي	سي حمود حسن	منتظر حام	
قرار	ناجح	65.17	391	74	69	<u>50</u>	53	66	79	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	59	50	45	50	56	58	السعي		161811230022	22
	مكمل	0	0	84	41	75	51	66	74	الامتحان النهائي	ر موسی مخیف	موسی جابر	
قرار	ناجح	60	360	72	<u>50</u>	60	51	61	66	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	56	46	48	55	59	61	السعي		161821230023	23
	مكمل	0	0	87	22	50	57	53	65	الامتحان النهائي	س جاسم هويد	ادیان یون	
قرار	مكمل	0	0	72	34	<u>50</u>	56	56	63	الدرجة النهائية	باقي القرار 4		
	مكمل	0	0	55	51	37	56	48	58	السعي		161821230024	24
	راسب	0	0	86	37	34	36	56	71	الامتحان النهائي	ي شيال راهي	حدود مواز	
قرار	مكمل	0	0	71	44	36	<u>50</u>	52	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		



وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

انتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	#·· ·	الاسلامية		اسم التلمير	رقم التلميذ	تس
	مكمل	0	0	68	57	33	54	61	68	السعي		161821230025	25
	مكمل	0	0	69	50	41	59	75	90	الامتحان النهائي	عبد الحسين فزاع	رقية ابراهيم	
(مكمل	0	0	69	54	37	57	68	79	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
(ناجح	73.67	442	74	75	72	69	76	76	السعي		161821230026	26
(ناجح	66.33	398	80	50	50	60	75	83	الامتحان النهائي	، سلطان ناهي	زينب علي	
7	ناجح	70.33	422	77	63	61	65	76	80	الدرجة النهائية			
(مكمل	0	0	63	57	45	57	64	57	السعي		161821230027	27
(مكمل	0	0	77	35	51	59	64	88	الامتحان النهائي	ي حمود حسن	طیبه سام	
ع قرار	مكمل	0	0	70	46	<u>50</u>	58	64	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 3		
- 0	ناجح	80.17	481	73	78	78	83	90	79	السعي		161821230028	28
- 3	ناجح	80	480	90	69	83	73	80	85	الامتحان النهائي	ين كويت ناهي	عذراء حس	
7	ناجح	80.33	482	82	74	81	78	85	82	الدرجة النهائية			
(ناجح	64.17	385	65	63	50	63	72	72	السعي		161821230029	29
(ناجح	68	408	70	72	61	63	64	78	الامتحان النهائي) سلاب فوار <i>ي</i>	غفران عدناز	
7	ناجح	66.33	398	68	68	56	63	68	75	الدرجة النهائية			
(مكمل	0	0	53	55	44	53	62	73	السعي		161821230030	30
- 0	ناجح	65.33	392	60	64	58	54	72	84	الامتحان النهائي	ميم سالم دهيم	فاطمة نـ	
7	ناجح	61.33	368	57	60	51	54	67	79	الدرجة النهائية			
(مكمل	0	0	67	74	46	70	71	69	السعي		161821230031	31
(ناجح	70.67	424	82	77	59	60	68	78	الامتحان النهائي	للمان عبد الحسين	منار رزاق س	
7	ناجح	68.83	413	75	76	53	65	70	74	الدرجة النهائية			
(ناجح	71.5	429	63	74	63	68	82	79	السعي		161821230032	32
(ناجح	78.33	470	76	80	61	74	83	96	الامتحان النهائي	سلطان ناهي	نبأ كاظم	
7	ناجح	75.17	451	70	77	62	71	83	88	الدرجة النهائية	-		



2018/05/31

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

مختلط الرميثه

123 اسم المدرسة التوحيد

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	يذ	اسم التلمب	رقم التلميذ	تس
	ناجع	78	468	83	72	61	73	84	95	السعي		161821230033	33
ن	مكما	0	0	90	82	65	42	85	95	الامتحان النهائي	يم جاسم عوض	نسرین حک	
ح	ناج	77.5	465	87	77	63	58	85	95	الدرجة النهائية			
<u> </u>	ناجع	80.33	482	89	86	77	67	78	85	السعي		161821230034	34
	ناجع	79.5	477	94	83	62	60	92	86	الامتحان النهائي	زبون ابو شنین	هبه قاسم	
ح	ناج	80.33	482	92	85	70	64	85	86	الدرجة النهائية			
ن	مكما	0	0	54	46	37	54	64	71	السعي		161821230035	35
ل	مكما	0	0	66	76	33	35	67	74	الامتحان النهائي	يم هنيدي عبد	وفاء رح	
ل قرار	مكما	0	0	60	61	35	<u>50</u>	66	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 0		

حسون محمد سوادي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
48.57%	1	17	17	35	35	السعي
40%	3	18	14	35	35	الامتحان
71.43%	2	8	25	35	35	النهائي